
1 

 

IZRAKSTS 

 
 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90000029039 

Sporta iela1, Ropaži, Ropažu novads, LV 2135 

Tālr.67918666, fakss 67918385, e-pasts ropazi@ropazi.lv  

Ropažu novadā 

 

Ropažu novada domes sēdes protokols Nr.15. 

 

  2021.gada 26.maijā 

 

34. § 

Par Ropažu novada attīstības programmas 2013.-2021.gadam  

Rīcības plāna un Investīciju plāna grozījumiem 

Saskaņā ar Ministra kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikuma Nr. 628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, pašvaldība ne retāk kā reizi 

gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam gadam, aktualizē attīstības programmas rīcības 

plānu un investīciju plānu. 

Rīcības plānā ir apkopoti priekšlikumi par esošo pasākumu grozījumiem, kas saistīti ar 

atbildīgo maiņu vai darbības/ iznākuma rādītāju precizēšanu. 

Investīciju plānā ir apkopoti priekšlikumi par īstenoto vai aktualitāti zaudējušo projektu 

izņemšanu, jaunu investīciju projektu ideju iekļaušanu un esošo investīciju projektu ideju 

informācijas grozījumiem jeb aktualizēšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Ingrīda Amantova, Zigurds Blaus, Renāte Gremze, 

Jānis Grigaļūns, Klaudija Terēza Hēla, Irēna Krote, 

Jānis Ķezis, Indulis Līdacis, Aivars Oleksāns, Valdis 

Šīrants, Vladislavs Šlēgelmilhs, Ģirts Urbanovičs, Ligita 

Zeltiņa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Aigars Kleins - Nepiedalās balsojumā, Kristīne 

Ozoliņa - Nepiedalās balsojumā) 

Ropažu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ropažu novada attīstības programmas 2013.-2021.gadam Rīcības plānu un 

Investīciju plāna grozījumus. 

2. Ropažu novada attīstības programmas 2013.-2021.gadam Rīcības plānu un Investīciju 

plānu apstiprinātajā redakcijā publicēt pašvaldības mājas lapā www.ropazi.lv. 

3. Informāciju par Ropažu novada attīstības programmas 2013.-2021. gadam Rīcības plāna 

un Investīciju plāna grozījumiem publicēt laikrakstā „Ropažu vēstis”. 

mailto:ropazi@ropazi.lv
http://www.ropazi.lv/


2 

 

4. Uzdot Juridiskai un lietvedības daļai lēmumu par Ropažu novada attīstības programmas 

2013.-2021. gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna grozījumiem nosūtīt: 

- Ropažu novada pašvaldības Izpilddirektora p.i; 

- Attīstības daļai; 

- Sabiedrisko attiecību daļai. 

 

 

 

Ropažu novada domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)              Z.Blaus 

 

 

 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Ropažu novada pašvaldības    

Juridiskās un lietvedības daļas referente                       R.Krūziņa 

Ropažu novadā, 27.05.2021.  

 

 


